ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 75/TM-GDĐT                           Quận 9, ngày  08  tháng  9  năm 2016
THƯ MỜI

Tham dự tập huấn cho đội ngũ Cán bộ quản lý

về công tác Kiểm tra nội bộvà xử lý đơn ở cơ sở trường học
Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 9.
                        Kính gửi :
-  Hiệu trưởng các trường MN,TH,THCS;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

       Nhằm thực hiện kế hoạch năm học mới 2016-2017 của ngành Giáo dục Quận 9 và thực hiện tốt công tác kiểm tra của khối giáo dục Quận, Huyện theo tinh thần đổi mới công tác thanh kiểm tra; đồng thời trang bị kiến thức, nghiệp vụ cho đội ngũ CBQL về công tác kiểm tra nội bộ nhà trường và công tác xử lý đơn của cơ sở trường học.

       Phòng Giáo dục – Đào tạo Quận 9 tổ chức tập huấn cho đội ngũ CBQL nội dung 2 chuyên đề:
             * Chuyên đề 1: Công tác kiểm tra nội bộ trường học;

             * Chuyên đề 2: Công tác xử lý đơn tại cơ sở trường học.
         Đối tượng: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn, Trưởng ban TTND các trường MN,TH,THCS và Đơn vị trực thuộc.
         Địa điểm: Tại trường TH Lê Văn Việt (số 01 Đường Man Thiện, Phường Tăng Nhơn Phú A, Quận 9).

        Thời gian tập huấn: 2 ngày 15,16/9/2016 (Bắt đầu lúc 7g30 ngày 15/9/2016).
· Sáng  ngày 15/9/2016 : Công tác xử lý đơn tại cơ sở trường học;
· Sáng  ngày 16/9/2016 : Công tác kiểm tra nội bộ trường học;

· Chiều ngày 16/9/2016 : Thảo luận, giải đáp thắc mắc và kết luận.
(Buổi sáng: từ 7g30 đến11g, buổi chiều: từ 13g 30 đến 16g30)
         Báo cáo viên: Do Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố báo cáo.

      Tài liệu: Các đơn vị tải về từ tập tin gửi đính kèm và tự in cho các thành viên của trường tham dự.

      Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận :                                                                           TRƯỞNG  PHÒNG

· Như trên;
· Lưu TH,TTr.
                                                                                           ( Đã ký )
                                                                              Nguyễn Thị Thu Hiền